奈良県自然環境保全審議会温泉部会奈良県自然環境保全審議会温泉部会奈良県自然環境保全審議会温泉部会奈良県自然環境保全審議会温泉部会

平成平成平成平成２３２３２３２３年第年第年第年第１１１１回会議議事概要回会議議事概要回会議議事概要回会議議事概要

１．日 時 平成２４年２月３日（金） 午後２時３０分～３時３０分

２．場 所 奈良県中小企業会館 小会議室

３．出席者 ○委員（五十音順）委員７名中６名出席

更谷 慈禧委員、竹内 孝江委員、藤次 芳枝委員、馬場 きみ江委員

藤井 智康委員、八尾 昭委員

○幹事 １名出席

森藤消費・生活安全課長

○事務局 ５名出席

４．会 議 （１）開会

（２）会議の公開・非公開について

本日の会議は公開と決定

（３）委員紹介

新任の委員である八尾委員の紹介の後、出席委員の自己紹介があ

った。

（４）議事

①部会長選任

委員の互選により八尾委員が部会長に選出された。

②部会長職務代理者の指名

八尾部会長から、馬場委員が部会長職務代理者に指名された。

③その他

ア．十津川温泉の被害及び復旧状況について事務局から報告し

た。

イ．新規の源泉掘削許可申請の際、既存源泉との距離制限の検

討について委員から提案があり了承された。

（５）閉会